平成 21 年２月 25 日

各  位

会 社 名 株式会社エルクコーポレーション

代表者名 代表取締役会長兼社長   西本 延子

（コード番号 9833 大証第２部）

問合せ先 取締役財務情報統括部長 玉井  伯樹

ＴＥＬ  （０６）６９４２－２３０９

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 21 年２月 20 日付で当社主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．異動が生じた経緯

当該主要株主である西本不動産株式会社から当社株式を西本晴男氏、西本愛子氏、西本延子

氏へ売却した旨の報告があり、また、平成 21 年 2 月 25 日に西本晴男氏が大量保有報告書に

関する変更報告書を提出したことにより、以下のとおり主要株主の異動が生じました。

２．当該主要株主の名称等

○主要株主となる株主

氏  名 西本 晴男

   住  所 大阪市阿倍野区

３．当該主要株主の議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権数に対する割合

 議決権数
（所有株式数）

総株主の議決権数
に対する割合

大株主順位

異動前
（平成 20 年９月 30 日現在）

5,475 個
（547,500 株）

9.28％ 第２位

異動後
（平成 21 年２月 20 日現在）

6,475 個
（647,500 株）

10.97％ 第２位

（注）総株主の議決権の数に対する割合は、平成 20 年９月 30 日現在の発行済株式総数

6,453,689 株から議決権を有していない株式数 552,689 株を控除し計算しております。

４．今後の見通しについて

  今回の主要株主の異動による当社の業績への影響はありません。

以 上